[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ
      25.03.2020          855
от _______________№_____

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

Копейского городского округа

«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования

«Копейский городской округ»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Копейском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.09.2019 №776-МО,
       Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:
       1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» на 15 апреля 2020 года в 11 часов 00 минут.
       2. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» в зале заседаний администрации Копейского городского округа по адресу: г. Копейск, ул. Ленина, д.52.

       3. Установить, что прием письменных предложений по проекту решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» осуществляется Собранием депутатов не позднее 10 апреля  2020 года в рабочие дни с 09.00 часов до 16.00 часов по адресу: г. Копейск, ул. Ленина, д.52, каб.323, контактный телефон 8(35139)74496.
      4. Утвердить состав комиссии (приложение 1) и план мероприятий (приложение 2) по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» для организации проведения публичных слушаний.
       5. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» и участия граждан в обсуждении (приложение 3).
       6. Опубликовать настоящее решение и проект решения Собрания депутатов Копейского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» в газете «Копейский рабочий» и разместить на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

       7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                         В.П. Емельянов